
Município de

SÀO JORGE D’OESTE^É>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1606/2018

Determina qual servidor estará de férias no período 
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica 
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a t r i c u l a N o m e  d o  S e rv  id o r D ias P e r í o d o  A q u is i t i v o P e r í o d o  C o n c e s s iv o
0453-1 A le x sa n d ro  M o a c ir  A g o stin i 30 0 2 /0 1 /2 0 1 7  a 0 1 /0 1 /2 0 1 8 2 4 /0 9 /2 0 1 8  a 2 3 /1 0 /2 0 1 8
0520-1 D ay an a  L o u ise  F o n se c a  R ald i 30 0 1 /0 8 /2 0 1 7  a 3 1 /0 7 /2 0 1 8 1 7 /0 9 /2 0 1 8  a 16 /1 0 /2 0 1 8
0461-1 D a n n y e la  M artin i N o g u e ira 30 0 3 /0 2 /2 0 1 7  a 0 2 /0 2 /2 0 1 8 2 4 /0 9 /2 0 1 8  a 2 3 /1 0 /2 0 1 8
0515-1 E lian e  R a fae la  B in sfe ld 30 0 1 /0 8 /2 0 1 7  a 3 1 /0 7 /2 0 1 8 2 2 /1 0 /2 0 1 8  a 2 0 /1 1 /2 0 1 8
0353-1 G ra c ie le  B en in ca 30 0 1 /0 4 /2 0 1 7  a 3 1 /0 3 /2 0 1 8 0 1 /1 0 /2 0 1 8  a 3 0 /1 0 /2 0 1 8
0468-1 Itac ir Jo se  S e c c o 30 0 2 /0 2 /2 0 1 7  a 0 1 /0 2 /2 0 1 8 1 1 /0 9 /2 0 1 8  a 1 0 /1 0 /2 0 1 8
0381-1 L ilian e  C r is tin a  S c h m id t 

G ia c o m e l
30 0 1 /0 7 /2 0 1 7  a 3 0 /0 6 /2 0 1 8 0 4 /1 0 /2 0 1 8  a 0 2 /1 1 /2 0 1 8

1227-1 L ise i de  C a ss ia  B itan ti C o s ta  
G ro ss

30 2 9 /0 4 /2 0 1 7  a 2 8 /0 8 /2 0 1 7 1 0 /0 9 /2 0 1 8  a 0 9 /1 0 /2 0 1 8

1018-1 M a rc o s  P a u lo  L e rm e n  B eze rra 30 2 0 /0 5 /2 0 1 7  a 1 9 /0 5 /2 0 1 8 0 3 /0 9 /2 0 1 8  a 0 2 /1 0 /2 0 1 8
1602-1 M au ro  E d so n  O b e rg e n 30 0 8 /0 3 /2 0 1 7  a  0 7 /0 3 /2 0 1 8 0 5 /0 9 /2 0 1 8  a 0 4 /1 0 /2 0 1 8
1226-1 S é rg io  R o b e rto  P riam o 30 1 6 /0 4 /2 0 1 7  a 1 5 /0 4 /2 0 1 8 1 0 /0 9 /2 0 1 8  a 0 9 /1 0 /2 0 1 8
0404-1 V a ld ir  G a v a sso 30 0 1 /0 9 /2 0 1 6  a 3 1 /0 8 /2 0 1 7 0 1 /0 9 /2 0 1 8  a 3 0 /0 9 /2 0 1 8

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezoito, 55° ano de 
emancipação.

Publicado no Jprnal de Beltrão 
Edição n?— P  ^  7  ^  ^
Data 2 . 2 - / 0  9  I
Página(s)___ é  ~ p )

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

